
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 апреля 2023 г. с. Курсавка № 227

О завершении отопительного периода 
2022-2023 года на территории 
Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного 
воздуха выше 8 градусов Цельсия, прогнозируемым повышением среднесу­
точной температуры наружного воздуха, в соответствии с Федеральными За­
конами от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организа­
ции местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 
года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и постановлением Правительства Рос­
сийской Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении комму­
нальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартир­
ных домах и жилых домов» администрация Андроповского муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 года на территории Ан­
дроповского муниципального округа Ставропольского края с 14 апреля 2023 
года включительно.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи­
страции Андроповского муниципального округа Ставропольского края в сети 
«Интернет». 4 г

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации - руководителя отдела дорожного хозяй­
ства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства администрации Ан­
дроповского муниципального округа Ставропольского края Мельникова Р.В.



'

его подписания.4. Настоящее постановление вступает в

Глава
Андроповского муниципального 
Ставропольского края Бобрышева


